
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Dominik Stuš 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma bakalářské práce:  Řízení projektových rizik  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Hodnocená práce se zabývá tématem řízení projektových rizik. V první části je představena 
problematika projektu a řízení projektových rizik. Zde musím vyzdvihnout dva druhy nedostatků. 
V první řadě seznam zdrojů použitých pro literárni rešerši je velmi slabý. Za druhé formální 
zpracování je místy povážlivě špatné - viz s.11 odsazení názvu obrázku, s.12 stránka začíná citací 
zdroje, s.19 dvojité řádkování, jednou je citace na samostatné stránce (dle mého špatně dle metodiky), 
v druhém případě za textem viz s.28 atd.  
V praktické části je představen konkrétní projekt, kdy je k tomu projektu vytvořena riziková analýza 
včetně navrhovaných opatření. 
Celkově lze říci, že praktická část je zpracována lépe, než teoretická. Nicméně celkově se vzhledem 
k spoustě formálních chyb a velmi slabé literární rešerši hodnotím na rozmezí velmi dobře a dobře.  
Jako výslednou známku nicméně doporučuji velmi dobře. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Vytvořte matici rizik založený na vašem registru rizik 
2. Popište do detailu, jak byste realizoval vyhnutí se riziku č. "R2 - Jednotliví dodavatelé  
nebudou v danou chvíli dostupní", včetně toho jaký bude mít dopad toto opatření na vybraný podnik.             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 4.6.2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Dominik Stuš
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

